关于研发用仪器、设备等固定资产加速折旧的公

告

证券时报 2015年4月21日 巨潮资讯网

2015年第一季度报告正文 证券时报 2015年4月24日 巨潮资讯网

关于举行2014年年度报告网上说明会的通知 证券时报 2015年4月24日 巨潮资讯网

2014年度股东大会决议公告 证券时报 2015年5月14日 巨潮资讯网

关于推荐第五届监事会职工监事的公告 证券时报 2015年5月14日 巨潮资讯网

第五届董事会第一次会议决议公告 证券时报 2015年5月19日 巨潮资讯网

第五届监事会第一次会议决议公告 证券时报 2015年5月19日 巨潮资讯网

2014年度权益分派实施公告 证券时报 2015年6月17日 巨潮资讯网

关于控股股东的全资股东中国航天科工集团公司

增持公司股份的公告

证券时报 2015年7月10日 巨潮资讯网

关于维护公司股票价格稳定的公告 证券时报 2015年7月11日 巨潮资讯网

股票交易异常波动公告 证券时报 2015年7月15日 巨潮资讯网

股票交易异常波动公告 证券时报 2015年7月21日 巨潮资讯网

2015年半年度业绩快报 证券时报 2015年7月31日 巨潮资讯网

股票交易异常波动公告 证券时报 2015年7月31日 巨潮资讯网

第五届董事会第二次会议决议公告 证券时报 2015年8月25日 巨潮资讯网

2015年半年度报告摘要 证券时报 2015年8月25日 巨潮资讯网

关于召开2015年第一次临时股东大会的通知 证券时报 2015年8月25日 巨潮资讯网

股票交易异常波动公告 证券时报 2015年9月8日 巨潮资讯网

2015年第一次临时股东大会决议公告 证券时报 2015年9月17日 巨潮资讯网

2015年第三季度报告正文 证券时报 2015年10月28日 巨潮资讯网

关于公司董事长辞职的公告 证券时报 2015年12月23日 巨潮资讯网

第五届董事会2015年第二次临时会议决议公告 证券时报 2015年12月31日 巨潮资讯网

关于召开2016年第一次临时股东大会的通知 证券时报 2015年12月31日 巨潮资讯网

十九、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

二十、社会责任情况

□ 适用 √ 不适用

二十一、公司债券相关情况

公司是否存在公开发行并在证券交易所上市，且在年度报告批准报出日未到期或到期未能全额兑付的公司债券

否

贵州航天电器股份有限公司 2015 年年度报告全文

30

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 154,743 0.05% 49,610 -46,250 3,360 158,103 0.04%

3、其他内资持股 154,743 0.05% 49,610 -46,250 3,360 158,103 0.04%

   境内自然人持股 154,743 0.05% 49,610 -46,250 3,360 158,103 0.04%

二、无限售条件股份 329,845,257 99.95% 98,950,390 46,250 98,996,640 428,841,897 99.96%

1、人民币普通股 329,845,257 99.95% 98,950,390 46,250 98,996,640 428,841,897 99.96%

三、股份总数 330,000,000 100.00% 99,000,000 0 99,000,000 429,000,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、2015年5月公司董事会换届选举，部分董事、高管离任，使高管锁定股份发生变动。

2、2015年6月25日，公司实施2014年度利润分配方案，向全体股东每10股送3股，公司总股本由33,000万股增加至42,900万股。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

√ 适用 □ 不适用

2015年6月25日，公司实施2014年度利润分配方案向全体股东每10股送红股3股、派2元现金股利，分配方案实施完毕后，

公司总股本由33,000万股增加至42,900万股。按公司最新总股本42,900万元计算，2015年公司每股收益为0.54元。根据《企业

会计准则第34号-每股收益》的相关规定，公司上年同期每股收益按调整后的总股本42,900万股重新计算，调整后2014年公

司基本每股收益为0.47元、稀释每股收益为0.47元。

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

贵州航天电器股份有限公司 2015 年年度报告全文

31

单位：股